

Rawa Mazowiecka 12-01-2021 r.

IRK.271.12.13.2021

Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
**„Rozbudowa stacji uzdatniania wody
w miejscowości Wilkowice”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedz na zapytanie nr 3.

Pytanie nr 1.

Czy zbiornik retencyjny $V=100\text{ m}^3$ ma posiadać płaszcz wykonany ze stali nierdzewnej czy niskowęglowej malowanej farbą z atestem PZH?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zbiornik retencyjny ma być wykonany ze stali nierdzewnej wg punktu 18 Projektu Architektoniczno-Budowlanego branży sanitarnej oraz wg punktu nr 2.17 Szczegółowej Specyfikacji Technicznej nr 1 - Instalacje technologiczne (branża sanitarna).

Pytanie nr 2.

Czy w zakresie wykonawcy są jakiegokolwiek rozbiórki istniejących obiektów po uruchomieniu nowej stacji uzdatniania wody?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zakres robót rozbiórkowych podano w przedmiarach robót.

Z poważaniem



Otrzymują :

- 1.adresat,
2. a/a.